
• 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.07.04.1 
Processo Administrativo NO 2022.07.04.1 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Fublicação: 05/07/2022 15:54:32 

LOJEI 
Item: I 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 109,67 

t 	Descriçao: MARCELO, MARMELO, MARTELO 

Autor Marca/Modelo Valor .  
PARTICIPANTE 060 SALAMANDRA 10967 

FARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL. / LIVRO PARADIDATICO 108,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 109,00 

PARTICIPANTE 032 MODERNA / MODERNA 109,67 

PARTICIPANTE052 -- 	 Ed. Salamandra/ Ed. Salamandra 	- 	• 109,67 

PARTICIPANTE 023 EDT. SALAMANDRA / X - 108,92 

Item: 2 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 83,44 

Descricao: A BOLSA AMARELA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 Casa Lygia Bojunga 	 . 83,44 

• PARTICIRANTE 016 . 	 DE ACORDO COM EDITAL I L1VRO PARADIDATICO . 	8200 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 83.00 

PARTICIPANTEO52 Casa LygiaBojunga/ Casa Lygiaojunga 	 -.-----:-. 

/\ 	PARTICIPANTE 023 LIGIA BOJUNGA I X . 	 83,82 

PARTICIPANTE 032 CASA LYGiA BOJUNGA/CASALYGIABOJUNGA 83,44 

Item: 3 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 

Descncao: DIARIO DE UM BANANA BOLA FORA 

Val. Ref.: 75,61 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 	 VR 	 - 75,61 

PARTICIPANTE 016 	 DEACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 74,00 

PARTICIPANTE 019 	. 	 . 	. VARIADAStPARADIDATICOS 	 . • 	. 	75,00 

PARTICIPANTE 052 	 VR Editoxa I VR Editora . 	' 	75,61 

PARTICIPANTE 032 	 VR / VR 	• -• 	75-,61 

PARTICIPANTE 023 	 . 	 EDT. VR ' 7759 

Item: 4 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 . Val. Ref.: 86,66 

Descricão: DIAIO DE UM BANANA VAI FUNDO 	 . .. 

ide 13 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

al~l 
Pagi, IN-1A .. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 VR 86,66 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 85,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 86,00 

PARTICIPANTE 052 yR Editora I VR Editora 86,66 

PARTICIPANTE 023 EDT. VR / X 82,76 

PARTICIPANTE 032 VR / VR 8666 

Item: 5 	Quarit.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 98,30 

Descnçâo: BISA BIA, BISA BEL 

Autor 	. Marca/Modelo -Valor 
PARTICIPANTE 060 	 . SALAMANDRA . 98,30 

PARTICIPANTE.016 - 	 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 97,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 98,00 

PARTICIPANTE 052 	 . Ed. Salamandra I Ed. Salamandra 	 . 98,30 

PARTICIPANTE 032 	 . SALAMANDRA / SALAMANDRA 98,30 

PARTICIPANTE 023 EDT. SALAMANDRA/X 100,99 

Item: 6 	Quarit.: 30 Uriidade: UND 	. Val. Ref.: 85,48 

Descrição: 0 MENIN0 MALUQUINHO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 MELHORAMENTOS 85,48 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO . 84,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 85,00 

PARTICIPANTE 052 Melhoramentos / Methorarnentos 35,48 

PARTICIPANTE 023 MELHORAMENTOS / X 87,44 

PARTICIPANTE 032 MELHORAMENTOS I MELHORAMENTOS 85,48 

Item: 7 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 96,76 

Descricao: OU ISTO OU AQUILO 

Autor 	 . Marca/Modelo 	. 	 . 	 . . Valor 
PARTICIPANTE 060 GLOBAL 96,76 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 95,00 

PARTICIPANTE 019 	 . VARIADAS I PARADIDATICOS 	 - . 8600 

PARTICIPANTE 052 Global Editora / Global Editora 96,76 

PARTICIPAFITE 032 GLOBAL /GLOBAL 	 . 	 . . 96,76 

PARTICIPANTE 023 EDT. GLOBAL I X 96,68 

Item: 8 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 79,74 

Descrição: DIARIO DE UM BANANAFAçAV0CE MESMO 

2de13 



. ,4PDE 
• . 	 . 

fo 

• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE ', 	p 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE • 	 2 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 VR 79,74 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 78,00 

PARTICPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 79,00 

PARTICPANTE 052 VR Editora / VR Editora 79,74 

PARTICIPANTE 032 yR / VR . 

PARTICIPANTE 023 EDT. VR/ X . 	 7901 

Item: 9 Quant.: 30 	 Unidade: UND Val. Ref.: 120,17 

Descnção: 0 MISTERIO DA FABRICA DE LIVROS 

Autor : 	Marca/Modelo 	- - 	 Valor 
PARTICIPANTE 060 MODERNA 	 . 120,17 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 119,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 120,00 

PARTICIPANTE 052 . 	 Modema / Modema 	 . 120,17 

PARTICIPANTE 023 . 	 EDT. MODERNA/X 	 . 121,93 

PARTICIPANTE 032 MODERNA / MODERNA • 	120,17 

Item: 10 Qunt.: 30 	 Unidade: UND Val. Ref.: 122,23 

Descrição: MARIA VAI COM AS OUTRAS 

Autor • Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 	- ATICA 122,23 

PARTICIPANTE 016 	- 	••_ DE ACORDO COM EDITAL/ LIVRO PARADIDATICO . 	 121,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 122,00 

PARTICIPANTE 052 	 •- 	 •• 	• Atica/Atica 	 • • 	• 	122,23 

PARTICIPANTE 032 ............. ........ - 
 . ATICA /ATICA 	• • 	•. 	122,23 

PARTICIPANTE 023 EDT. ATIcA/x 121,93 

Item: 11 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 90,55 

Descrlçâo: VOCE TROCA? 

Autor Marca/Modelo 	. 	 . Valor 
PARTICIPANTE 060 MODERNA 90,55 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 89,00 

PARTICIPANTE 019 	. VARIADAS I PARADIDATICOS 	 . 90,00 

PARTICIPANTE 052 Modema / Modema 	 . 90,55 

PARTICIPANTE 023 EDT. MODERNA / X . . 89,91 

PARTICIPANTE 032 MODERNA I MODERNA 90,55 

Item: 12 	Quant.: 30 	•. Unidade: UND 	 •. Val. Ref.: 96,25 

Descricao: 0 MENINO DQ DEDO VERDE 

çd. 

• 	3de13 



REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEthO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 4. 

•Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 José Olympio 96,25 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 95,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS .9600 

PARTICIPANTE 052 ed. José Olynipio/ ed. José Olympio 96,25 

PARTICIPANTE 032 JOSE OLYM PlO I JOSE OLYM PlO 96,25 

PARTICIPANTE 023 JOSE OYLPIO I X 96,68 

Item: 13 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 90,77 

Descrição: MALALA A MENINA QUE QUERIA IR PARA A ESCOLA 

' 	Autor Marca/Modelo 	 - Valor 
PARTICIPANTE 060 	. COMPANHIA DAS LETRINHAS 	 . 90,77 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 89,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 90,00 

PARTICIPANTE 052 Companhiadas Letiinhas / Companhia das Letrinhas 90;77 

PARTICIPANTE 023 CIA OAS LETRINHAS I X 	. 91,14 

PARTICIPANTE 032 COMPANHIA DAS LETRAS / COMPANHIA DAS LETRAS 90,77 

Item: 14 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 114,76 

Descrição: TUDO BEM NAO SER IGUAL 

Autor 	 ; Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 SAIRA 114,76 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 113,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 114,00 

PARTICIPANTE 052 SaIra Editorial / Saira Editorial 	 ...................... - 	 114,76 

PARTICIPANTE 032 	 . SAIRA EDITORIAL / SAIRA EDITORIAL 114,76 

PARTICIPANTE 023 SAIRA EDT. I X 118,23 

Item: 15 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 98,57 

DesCnção: 0 MACACO E A MOLA 

Autor Marca/Modelo 	. Valor 
PARTICIPANTE 060 ATICA 98,57 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 97,00 

- PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 	. 	 . 98,00 

PARTICIPANTE 052 Mica / Mica 98,57 

PARTICIPANTEO23 	. EDT ATICA/X 111,58 

PARTICIPANTE 032 ATICA / ATICA 	 . 98,57 

Item: 16 	Quaint.: 30 
	

Unidade: UND 
	

Val. Ref.: 109,09 

DesCriçâo: BRU.XINHA 

k13 



ci 

- 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Linai 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 MODERNA 10909 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / UVRO PARADIDATICO 108,00 

PARTICIPANTE 019 . 	VARIADAS I PARADIDATICOS 109,00 

PARTICIPANTE 052 Diversas ed. / Diversas ed. 109,09 

PARTICIPANTE 023 FRANCO EDT I X 112,37 

PARTICIPANTE 032 . 	 CIRANDA CULTURAL I CIRANDA CULTURAL 109,09 

Item: 17 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 122,80 

Descriçao: A HISTORIA DO ZE GOTEJO 

' 	Autor 	 . . Marca/Modelo 	 : Valor 
PARTICIPANTE 060 ATIcA 	 . 122,80 

PARTICIPANTE 016 .DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO . 	121,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 122,00 

• PARTICIPANTE 052 Diversas ed. / Diversas ed. 122,80 

• PARTICIPANTE 032 AUTOR / AUTOR 122,80 

PARTICIPANTEO23 EDT BRASIL/X 	 . 129,32 

Item: 18 	Quant.: 30 Unidade: UND 	' Val. Ref.: 55,88 

Descnçâo: DIARIO DE UM BANANA A GOTA DAGUA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 

- 	

- VR -• 	55,88 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PRADIDAT1CO - 	54,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 	- 55,00 

PARTICIPANTE 052 VR Editora / VR Editora 	........................... • . 	...... 	 55,88 

PARTICIPANTE 023 	. 	 • 	 • EDT. VR I X 	. 	 •-. 59,12 

PARTICIPANTEO32 VR/VR 	 • 55,88 

Item: 19 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 89,07 

Descnçâo: DIARIO DE UM BANANA A BONS TEMPOS 

Autor. Marca/ModeIo Valor 
PARTICIPANTE 060 VR 89,07 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 88,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS -89,00 

PARTICIPANTE 052 VR Editora I VR Editora 89,07 

PARTICIPANTEO32 	 • 	 ' VR/VR • 	 89,07 

PARTICIPANTE .023 EDT. VR I X 	 • 89,73 

Item: 20 •. 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 
	

Val. Ref.: 77,39 

Descçao: DROGA DA OBEDIENCIA 	. 	. 

j i 



- 3 	 t r -' 	 - ')_•p_ - 

DE LJ 

IG 	 1% 

.ZJ 
PREFEIT URA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO - CE \ 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE  

Autor Marca/Modelo - 	 - 

PARTICIPANTE 060 MODERNA 77,39 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 76,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 	 , 77,00 

PARTICIPANTE 052 Modema I Modema 	 . - 	
. 

PARTICIFANTE 032 MODERNA I MODERNA 77,39 

PARTtC1PANTE 023 EDT MODERNA I X 74,98 

Item: 21 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 98,10 

Descriço: 0 CAADOR DE PIPAS - 

/ 	Autor Marca/Modelo - 	- 	- - Valor 
PARTICIPANTE 060 GLOBO 	 . 98,10 

PARTICIPANTE 016 	 . DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO . 	 - 	97,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 98,00 

PARTICIPANTE 052 Globo Livros / Globo Livros . 98,10 

PARTICIPANTE 023 . 	ED GLOBO I X .98,53 

PARTICIPANTE 032. GLOBO LIVROS / GLOBO LIVROS 	. 98,10 

Item: 22 	Quant:: 30 Unidade: tJND Val. Ref.: 48,84 

Descrição: A MENINA QUE ROUBAVA LIVROS 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 Intrfnseca 48.84 

PARTICIPANTE 016 	 . DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 	- 47,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 	 - 48,00 

PARTICIPANTE 052 	---- 	--' 	. 	. Intrinseca I Intrinseca 	- 	-----. - 	- 	- - 	_: 	..- .:..: 	-. 	- 	48,84 	- 

PARTICIPANTEO23 INTRIVESCA/X 	- 	
-.. 	. - 	- 	

- 	43,56 

PARTICIFANTE 032 INTRINSECA I INTRINsEcA - 	48,84 

Item: 23 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 111,81 

Descricão: COMEDIAS PARA SE LER NA ESCOLA 

Autor 	 . 	 . Marca/Modelo 	 - 	. . 	 Valor 
PARTICIPANTE 060 - OBJETIVA 	 - 111,81 

PARTICIPANTE 016 	-- 	- DE ACORDO COM EDITALI LIVRO PARADIDATICO 110,00 

-- 	- PARTICIPANTE 019 - 	VARIADAS/RARADIDATICOS 	. 	
. 	-------------- --- 	

--  	 111,00 
-- 

PARTICIPANTE 052 Objetiva / Objetiva 	 - 111,81 

PARTICIPANTE 032 - OBJETIVA I OBJETIVA 111,81 

- 	- - PARTICIPANTEO23 OBJETIVAIX 	 . 	. 	 - - 	108,81 

Item: 24 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	- . 	 Val. Ref.: 50,10 

Descrição: MEMORIAS POSTUMAS DE BRAS CUBAS 

de 13 



DE L 

( 

C.  
L2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

.__W 
Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 PRINCIPIS solo 
PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 49,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 	 . 50,00 

PARTICIPANTE 052 Amoler/Amoler 50,10 

PARTICIPANTE 023 PRINCIPIS / X 49,41 

PARTICIPANTE 032 PENGUIN / PENGUIN 50,10 

Item: 25 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 100,77 

Descriçao: 0 CONDE DE MONTE CRISTO 

- Autor 
PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 052 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 023 

Item: 26 	Quant.: 30 

Descricão: A MARCA DE UMA LAGRIMA 

Autor 
PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 052 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 023 

Item: 27 	Quant.: 30 

Descriçao: ADEUS AS ARMAS 

Autor 
PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 052 

PARTICIPANTE 023 

PARTICIPANTE 032 

Marca/Modelo 
MARTIN CLARET 

DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 

VARIADAS I PARADIDATICOS 

Clássicos Zahar I Ediçao bolso de luxo 

CLASSICOS ZAHAR I CLASSICOS ZAHAR 

MARTIN CLARET I X 

Unidade: UND 

Marca/Modelo 
MODERNA 

DE ACORDQ COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 

VARIADAS / PARADIDATICOS 

Modema / Modema 

MODERNA/MODERNA. 

EDT MOD ERNA I X 

Unidade: UND 

Marca/Modelo 
? Bertrand Brasil 

DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 

\LARIADAS I PARADIDATICOS 

Bertrand Brasil / Bertrand Brasil 

BERBRANO 8RASIL I X 

BERTRAHD BRASIL / BERTRAHD BRASIL  

Valor 
100,77 

99,00 

100,00 

100,77 

100,77 

100,73 

Val. Ref.: 128,01 

Valor 
128,01 

127.Q0 

128,00 

128,01 

128,01 

126,33 

Val. Ref.: 131,00 

• . Valor 
131,00 

130,00 

131,00 

131,00 

127,56 

131,00 

Item: 28 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 78,43 

Descncao: SENTIMENTO DO MUNDO 

13 



• 	 . 	 I.-. 
I0 

PREFEITURA MUNIIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 060 Record 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 

PARTICIPANJTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 

PARTICIPANTE 052 Record / Record 

PARTICIPANTE 032 RECORD/RECORD 

PARTICIPANTE 023 RECORD / X 

Item: 29 	Quant.: 30 Unidade: UND 

Descção: A HORA DA ESTRELA 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 060 ROCCO 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 

PARTICIPANTE 052 Rocco I Rocco 

PARTICIPANTE 023 ROCCO I X 

PARTICIPANTE 032 ROCCO I ROCCO 

Item: 30 	Quant.: 30 Unidade: UND 

Descriçäo: SAPIENS: UMA BREVE HISTORIA DA HUMANIDADE 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 060 COMPANHIA DAS LETRAS 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / UVRO PARADIDATICO 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 

PARTICIPANTE 052 	 - Companhia das Letras / Companhia das Letras 

• PARTICIPANTE 032 	- COMPANHA DAS LETRAS I COMPANHIA DASLETRAS 

PARTICIPANTE 023 CIA DAS LETRINHAS / X 

Valor 
78,43 

77,00 

78,00 

78,43 

78,43 

82,40 

Vat. Ref.: 88,83 

-Valor 
88,83 

87,00 

88,00 

88,83 

89,07 

88,83 

Val. Ref.: 125,63 

Valor 
125,63 

124,00 

125,00 

125,63  
125.63 

120,23 

Item: 31 	Quant.: 30 Unidade: UND Vat. Ref.: 46,90 

Descricäo: 0 PEQUENO PRINCIPE 

Autor 	. 	 • Marca/Modelo 	• 	 - Valor 

PARTICIPANTE 060 HarperCollins Brasi 46,90 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 45,00 

PARTICIPANTE 019 	 . VARIAASIPARADIDATICOS - 	- 46,00 • 

PARTICIPANTE 052 	 . Amoler / Amoler • 46,90 

PARTICIPATE 023 HARPER COLLINS/X • - . 	4399 . 

PARTICIPANTE 032 HARPERCOLLINS / HARPERCOLLINS • 	 46,90 

Item: 32 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 88,88 

Descrição: 0 POD ER DA AAO 

'-8de13 



IDE 

i% 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 060 Gente 	 . 88,88 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 87,00 

.PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 88,00 

PARTICIPANTE 052 editora Gente / editora Gente 888 

PARTICIPANTE 032 GENTE I GENTE 88,88 

PARTICIPANTE 023 CITADEL-/X 87,41 

Item: 33 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 83,57 

Descrição: QUEM PENSA ENRIQUECE 

- 	Autor Marca/Modelo - 	 Valor 
PARTICIPANTE 060 CIDATEL 	 0 83,57 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 82,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 83,00 

PARTICIPANTE 052 Diversas ed. / Diversas ed. 	 . 83,57 

PARTICIPANTE 023 CITADEL I X 89,29 

PARTICIPANTE 032 CITADEL I CITADEL 83,57 

• 	Item: 34 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 139,33 

Descrição: 0 PODER DO HABITO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 OBJETIVA 139,33 

PARTICIPANTE 016 	 • DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 138,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 139,00 

PARTICIPANTE 052 Objetiva / Objetiva 	 ... 139,33 

PARTICIPANTE 023 . OBJETI\A / X 	 . . 	 127,56 

PARTICIPANTE 032 OBJETIVA / OBJETIVA 139,33 

Item: 35 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 78,37 

Descriçao: 0 PODER DA POSITIVIDADE 

Autor 
PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 019 

PARTICIPANTE 052 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 023 

Item: 36 	Quant.: 30 

Descriçao: 0 PODER DA RESENA 

Marca/Modelo 
Gente 

DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 

VARIADAS I PARADIDATICOS 

editora Gente / editora Gente 

GENIE IGENTE 

GENTE/X 

Unidade: UND 

Valor 
78,37 

77,00 

78,00 

78,37 

78;37 

73,16 

Val. Ref.: 108,80 



4DELI 

• 

• in 
 

" 	paq 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE ' 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 • 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICPANTE 060 Sextante 108,80 

PARTCIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 107,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 1.08,00 

PARTICIPANTE 052 Edftora Sextante / Editora Sextante 108,80 

PARTICIPANTE 032 SEXTANTE / SEXTANTE 108,80 

PARTICIPANTE 023 SEXTANE I X 98,97 

Item: 37 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 103,47 

Descrição: 0 FATOR CONF1ANA 

' 	Autor Marca/Modelo Valor. 
PARTICIPANTE 060 Benvirá 103,47 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO-COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 102,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 10300 

PARTICIPANTE 052 Benviri / Benvirá 103,47 

PARTICIPAF4TE 023 SEGUINTE / X 95,30 

PARTICIPANTE 032 • 	BENVIRA I BENVIRA • 	 • 	103,47 

Item: 38 	Quant.: 30 Unidade: UND '  Val. Ref.: 125,30 

Descdç5o: PERCY JACKSON -0 LADRAO DE RAIOS 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 lntrfnseca 125,30 

PARTICIPANTE 016 	. DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 124.00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 125,00 

PARTICIPANTE 052 	. 	 . lntrfnseca/ Intrinseca 	 •.• . 	 125,30 

PARTICIPANTE 032 	 . • 	INTRINSECA / INTRINSECA 	 . 125,30 

PARTICIPANTEO23 SEGUINTE/X 120,23 . 

Item: 39 	Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 125,30 

Descncão: 0 MENINO DE PIJAMA LISTRADO 

Autor Marca/Modelo 	. Valor 
PARTICIPANTE 060 SEGUINTE 125,30 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 124,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 	. 125,00 

PARTICIPANTE 052 Seguinte / Seguinte 125,30 

PARTICIPANTE 032 • SEGUINfE I SEGUINTE 	 . • 	1 *25,30 

PARTICIPANTE 023 SEGUINTE / X 120,23 

Item: 40 	Quart: 30 Unidade: UND 	 •. • Val. Ref.: 112,63 

Descriçao: HARRY POTTER E 0 ENIGMA DO PRINCIPE 

rT 



DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

P
4) 

. 	 áaina _c', 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 060 ROCCO 112,63 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 11100 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADDATICOS 112,00 

PARTICIPANTE 052 Rocco I Rocco 112,63 

PARTICIPANTE 023 ROCCO I X -  12096 

PARTICIPNTE032 ROCCOIROCCO 112,63 

Item: 41 	Quant.: 30 Unidade: UND Vat. Ref.: 125,80 

Descricäo: COMOCUIDAR DO SEU DINHEIRO- TURMA DA MONICA 

- 	Autor 	 - Marca/Modelo . 	Valor 
PARTICIPAN.TE 060 HarperCollins Brasi 125,80 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO . 	124,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS - 125,00 

.PARTICIPANTE 052 HarperCollins I Harp&Collins 125,80 

PARTICIPANTE 032 HARPERCOLLINS I HARPERCOLLINS 125,80 

PARTICIPANTE 023 	 . HARPER COLLINS / X 	 . 120,96 

Itm: 42 	Quant.: 30 Unidade: UND Vat. Ref.: 121,47 

Descrição: MENINA BONITA DO LAO DE FITA 

Autor Marca/Modelo -  Valor 
PARTICIPANTEO6O ATICA 121,47 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PAIADIDATICO 120,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS /PARADIDATICOS 121,00 

PARTICIPANTE 052' .........................:: Atica I Atica 	 -' 	 " 121,47 

PARTICIPANTE 032 	 -. ATICA I ATICA 	. 	 . 	. 	. 	- - 	. 	.. 	 121,47 

PARTICIPANTE 023 EDT ATICA/X 120,96 

Item: 43 	Quant.: 35 	 Unidade: UND 

Descrição: 0 PEQUENO PRINCIPE PRETO 

Vat. Ref.: 87,60 

Autor 	 . Marca/Modelo 	
• 

Valor 
- 

PARTICIPANTE 060 NOVA FRONTEIRA 87,60 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 86,00 

PARTICIPANTE 019 	 . VARIADAS / PARADIDATICOS 87,00 

PARTICIPANTE 052 Nova Fronteira I Nova Fronteira 87,60 

PARTICIPANTE 023 	 . NOVA FRONTEIRA / X 	-- . 	 87,90 

PARTICIPANTE 032 	 - 	. NOVA FRONTEIRA / NOVA FRONTEIRA 87,60 

Item: 44 	. . 	Quant.: 35 	 Unidade: UND 	 . . 	 Vat. Ref.: 115,03 

Descriçao: MEU CRESPO E DE RAINHA 



---- 	- 
• 	 • . 	

. 

• 

_w 	; j 
el 	Pagina,$>  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 Boitatá 115,03 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 114,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 	 . 115,00 

PARTICIPANTE 052 Boitata I Boitatá 115,03 

PARTICIPANTE 023 BOITATA/X 120,23 

PARTICIPANTE 032 BOITEMPO I BOITEMPO 115,03 

Item: 45 Quant.: 35 	 Unidade: UND Val. Ref.: 124,33 

Descnço: LUTE COMO LIMA PRINCESA (CONTOS DE FADAS PARA CRIANAS FEMINISTAS) 

--' 	Autor . 	Marca/Modelo Valor 
P.ARTICIPANTE 060 Boitatâ 124,33 

PARTICIPANTE 016 . 	 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 123,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 124.00 

• 	 PARTICIPANTE 052 - 	 Boitatá I Boitatá 124,33 

• 	 PARTICIPANTE 032 BOITEMPO / BOITEMPO 124,33 

PARTICIPANTE 023 . 	 BOITATA I X 98,97 

Item: 46 Quant.: 35 	 Unidade: UND Val. Ref.: 115,97 

Descricão: MANDELA: NELSON MANDELA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 MOSTARDA 115,97 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL / LIVRO PARADIDATICO 114,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS / PARADIDATICOS 115,00 

PARTICIPANTE 052 Editora Mostarda-/ Editora Mostarda 115,97 

• 	 PARTICIPANTE 023 PEQUENA SAHAR / X 9897 

PARTICIPANTE 032 MOSTARDA I MOSTARDA 115,97 

Item: 47 Quant.: 35 	 Unidade: UND Val. Ref.: 122,80 

Descriçao: MEU CORPO, MEU CORPINHO 

• 	 . Autor Marca/Modelo • 	 . Valor 
PARTICIPANTE 060 Matrescéncia 122,80 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 121,00 

• 	PARTICIPANTE 019 - VARIADAS I PARADIDATICOS - 	 122,00 

PARTICIPANTE 052 Editora Matrescéncia / Editora Matrescencia 122,80 

PARTICIPANTE 032 MATRESCENCIA I MATRESCENCIA 	 . 122,80 

PARTJCIPANTE 023 OBJETIVA I X 	 . 98,97 

Item: 48 Quant.: 33 	 Unidade: UND 	•. Val. Ref.: 127,33 
Descriçao: TUDOVAI DAR CERTO: BASEADO NA CANQAO DE BOB MARLEY" THREE LITTLE BIRDS. . 

12 



DEL 

•1 

. 
. 

• 	 . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 	 . Marca/Modelo . 	 Valor 
PARTICIPANTE 060 Martins Fontes 12733 

PARTICIPANTE 016 DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO 126,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 127,00 

PARTICIPANTE 052 Martins Fontes / Martins Fontes 127,30 

PARTICIPANTE 023 PRINCIPIS / X 134,16 

• PARTICIPANTE 032 MARTINS FONTESV MARTINS FONTES 127,33 

Item: 49 	Quant.: 30 Urtidade: UND Val. Ref.: 105,97 

Descricao: PRINCESAS NEGRAS 

-' 	Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 060 MALE 	. 105,97 

PARTICIPANTE 016 	 • DE ACORDO COM EDITAL I LIVRO PARADIDATICO. 104,00 

PARTICIPANTE 019 VARIADAS I PARADIDATICOS 105,00 

PARTICIPANTE 052 	* . 	Maid /Maid . 	 105,97 

PARTICIPANTE 023 . MARTIN CLARET / X . 	 120,23 

PARTICIPANTE 032 • MALE I MALE 	 • 105,97 

1 *3 


